2022 年６月 17 日

各  位

                                          会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 常務取締役経営企画室部長

 薄 木  宏 明

                                                   (TEL 06－6251－6803)

業務提携に関するお知らせ

この度当社は、自動車内装事業グローバル戦略の一環として、フランス共和国 TESCA group(以下 TESCA

社)と自動車用ファブリックに関する業務提携を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．提携の趣旨

自動車内装事業において、当社グループのグローバルサプライチェーンを強化するものであります。

２．提携の内容

当社と TESCA 社は、自動車用ファブリックの開発・生産・販売を相互に支援し合う。

３．提携先会社の概要

会社名  TESCA group

代表者  Mr. Carl de Freitas, CEO

所在地  11 Cours Valmy, 92977, Paris La Defense, FRANCE

資本金  796,566 ユーロ

従業員  約 4,000 名

事業内容  自動車用内装材及び部品の製造・販売

４．当社業績への影響

本件による 2023 年５月期における当社業績への影響は軽微であります。

以 上